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Forskerforbundet 
Universitetet i Stavanger 
 
 
Fra styremøtet onsdag 17. august 2005 kl. 12.30-14.15 i EAL H-110. Møtet startet med 
lunsj i kantina kl. 12.00 
 
Til stede: Thor Ole Gulsrud, leder, Svein Håland, Jann Rune Ursin, Inger Elise Svela, Else 
Beth Roalsø (vara for Liv Schjelderup) og Åge Hultgren. 
 
Andre: Fredrik Skår 
  
 
Saksliste: 
 
24/05: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Fire  saker ble meldt under eventuelt. Saksliste med endret nummerering ble utdelt. 
 
Vedtak:   
Godkjennes  

 
25/05: Godkjenning av referat fra styremøte 25.05.05 

 
Vedtak:   
Godkjennes 

 
26/05: Fordeling av oppgaver knyttet til styreverv i FFUiS 

 
Vedtak:  
Jann Rune Ursin er kasserer 2005-2006. Svein Håland fortsetter som sekretær ut 
kalenderåret 2005. I vervet som nestleder vil Svein Håland ha ansvar  for koordinering 
av rekrutteringsarbeidet.  
 

27/05: Styremøter, FFUiS, høsten 2005 
 
 Vedtak: 
 Fredag 16. september ( i etterkant av OU-seminaret) 

Onsdag 19. oktober kl. 14.15-15.45 
Onsdag 16. november kl. 14.15-15.45 
Onsdag 14. desember 14.15-15.45 (eventuelt) 
Torsdag 15. desember: julemiddag. 

 
 
28/05: OU-seminaret, Sola Strandhotell torsdag 15. og fredag 16. september 2005  
Foreløpig programutkast ble drøftet. Seminaret starter med lunsj torsdag kl. 13.00 og avsluttes 
etter lunsj fredag. Personaldirektør Halfdan Hagen og representant fra FF sentralt vil være til 
stede på deler av møtet.  
 
Vedtak: 
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Leder arbeider videre med programmet og gir melding om endelig program. Styret ser gjerne 
at Universitetsdirektør Per Ramvi, eventuelt at også rektor Ivar Langen inviteres. 
 
 
29/05: Faglig reise, Liverpool University, oktober 2005   
 

Vedtak:  
- Reisen forsøkes gjennomført i begynnelsen av oktober. Inger Elise Svela tar kontakt 

med kontaktpersonen ved Liverpool University. Mandag 3. og tirsdag 4. oktober er 
aktuelle dager for besøk på universitetet. FFUiS ønsker kontakt med representanter for 
universitet og fagforeningene. Styremedlemmer som ønsker det vil få anledning til å ta 
kontakt med sine fagmiljø. Det er dessuten ønskelig å få informasjon om arbeidet med 
Liverpool som kulturhovedstad i 2008. Styret vil også undersøke hvilke kontakter som 
er opprettet mellom Stavanger (kommunene og universitet) og Liverpool i forbindelse 
med kulturhovedstadsmarkeringen. Svein Håland tar opp med Jorunn Thortveit om 
Instituttet hennes  er engasjert i forbindelse med kulturhovedstadssaken.  

- De av styrets medlemmer som ønsker det kan gjerne reise til Liverpool noen dager 
tidligere for å gjøre seg kjent. 

- Thor Ole Gulsrud har ansvar for programmet sammen med Inger Elise Svela. 
- Svein Håland ordner med det praktiske ved reise og opphold gjennom ViaTravel og 

tar nærmere kontakt med styrets medlemmer når tidspunktet er endelig avklart. 
 

30/05: Orienteringssaker 
- Jubileumsseminaret, ny dag og dato: mandag 28. november. Utkast til program ble 

drøftet. En del endringer, bl.a. når det gjelder tema for foredragene. Seminaret g 
holdes på et hotell i sentrum. Mer om program og invitasjoner på neste styremøte.    

- ’Danskebåtseminar’, 24.-26. november. Foreløpig programforslag ble utdelt. Mer 
informasjon imøteses. 

- FFFH (ForskerForbundets forening for Forskning ved Høgskolene) skal holde OU-
seminar i Stavanger 5. og 6. september i år. Lokallagsleder er satt opp som en av 
innlederne, men er forhindret. Egil Gabrielsen eller Åge Hultgren er aktuelle 
erstattere. Spørsmålet om FFUiS nå fortsatt skal være med i denne foreningen tas 
opp på et senere styremøte. 

 
31/05: Eventuelt. 

a. Else Beth Roalsø reiste spørsmål om funksjon og lønn for ansatte som har verv/stilling 
som studiekoordinatorer. – Saken tas opp av leder på møte med administrasjonen. 

b. Inger Elise Svela orienterte om personalforhold ved Det teknisk naturvitenskapelige 
fakultet. Saken ble drøftet. 

c. Fredrik Skår ønsket avklaring på vararepresentantenes deltakelse i styremøtene. – 
Vararepresentantene har rett, men ikke plikt til å møte i de tilfeller de ikke møter i 
stedet for valgt medlem 

 
19.08.05 
Svein Håland, ref. 
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